

**dot. przedmiotu**

1. **Pakiet nr 1 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania gazę pakowaną pojedynczo a 100 sztuk w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie gazę pakowaną pojedynczo a 100 sztuk w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

2. **Pakiet nr 1 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kompresy pakowane 30x 100 sztuk w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kompresy pakowane 30x 100 sztuk w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

3. **Pakiet nr 1 poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kompresy pakowane 10x 100 sztuk w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kompresy pakowane 10x 100 sztuk w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

4. **Pakiet nr 1 poz. 4.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kompresy pakowane 300xa3 szt. w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kompresy pakowane 300xa3 szt. w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

5. **Pakiet nr 1 poz. 5.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kompresy pakowane 240xa3 szt. w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kompresy pakowane 240xa3 szt. w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

6. **Pakiet nr 1 poz. 7.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania bandaże pakowane a 125 szt. w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie bandaże pakowane a 125 szt. w kartonie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

7. **Pakiet nr 1 poz. 8.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przylepce pakowane a 22 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie przylepce pakowane a 22 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

8. **Pakiet nr 1 poz. 11.** Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kaniule w rozmiarze 5,8x8cm pakowane a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kaniule w rozmiarze 5,8x8cm pakowane a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**dot. umowy:**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 3 ust. 2 zastąpić słowo: „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody aby w § 3 ust. 2 zastąpić słowo: „opóźnienia” słowem „zwłoki”.

10. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie z koniecznością wcześniejszego ustalenia drogą mailową lub telefoniczną parametru produktu z zamawiającym.

PRZEŁOŻONA PIELĘGNIAREK  
PP ZOL w Brzesku

*mgr Dorota Janusz*  
specjalista pielęgniarstwa paliatywnego  
3801790P